鄂尔多斯实验室采购意向

为便于供应商及时了解鄂尔多斯实验室的采购信息，依据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库(2020)10号)等有关规定，现将鄂尔多斯实验室采购意向公开如下:
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间

	1
	多组分竞争吸附及质谱仪
	进行催化剂金属分散度、金属表面积、金属颗粒大小、金属颗粒重量、化学吸附量、表面酸基分布、表面碱基分布、表面活性和比表面积等性能的表征。
程序升温温度控制范围为环境温度—1200℃。
TCD 检测信号范围：±10mV（毫伏），检测精度: 1μV（微伏）。
可以混合两个气体的特定浓度的混气，最多可以扩展到9路气体混气。
质量数范围：1-200amu，质量分辨率：M/ΔM大于等于≧2M。
检测探针：1/16英寸毛细管
	125
	2025.06

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。需要具体资料请联系：柴女士，联系电话：17627882315
[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯实验室
2025 年 05月 13日